Η διάρκεια της ενεργοποίησης θα αφορά ένα (1) έτος. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2015, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 0824. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης ύψους 297,60 € (διακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την ενεργοποίηση υπηρεσιών ADSL στα 24Mbps του ΟΤΕ, 
έναντι μηνιαίου ποσού 24,80 € ανά μήνα (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), για την υπάρχουσα 
τηλεφωνική γραμμή με αριθμό 210 6544125 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε.